
 
 

ZARZĄDZENIE NR 189/2024 
WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i poz. 1572) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089 i poz. 1222) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Skierniewice na rok 2024 określonym uchwałą Nr LVI/415/2023 Rady Gminy 
Skierniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. dokonuje się: 

1) zmiany dochodów budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów 
po zmianie wynosi 66 898 415,63 zł; 

2) zmiany wydatków budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków 
po zmianie wynosi 73 850 024,71 zł; 

3) zmiany dochodów otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmiany wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) zmiany w planie finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy dla Ukrainy na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 listopada 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Skierniewice 
 
 

Lucja Skarzyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 4338



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 189/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

            w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 16 466 298,30 0,00 5 845,00 16 472 143,30 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 43 164,00 0,00 5 845,00 49 009,00 

801   Oświata i wychowanie 1 367 864,89 0,00 640,00 1 368 504,89 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 640,00 640,00 

852   Pomoc społeczna 1 379 298,52 -101 770,00 40 015,00 1 317 543,52 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

537 711,92 -101 770,00 0,00 435 941,92 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 820 581,00 0,00 40 015,00 860 596,00 

bieżące razem: 54 036 233,75 -101 770,00 46 500,00 53 980 963,75 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
majątkowe 

majątkowe razem: 12 917 451,88 0,00 0,00 12 917 451,88 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 714 589,37 0,00 0,00 714 589,37 
Ogółem: 66 953 685,63 -101 770,00 46 500,00 66 898 415,63 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

714 589,37 0,00 0,00 714 589,37 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
   FB-I.3111.2.533.2024        
   FB-I.3111.2.500.2024      
   FB-I.3111.2.502.2024        
   FB-I.3111.2.475.2024        
   FB-I.3111.2.493.2024        
   FB-I.3111.2.402.2024        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4338



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 189/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
z
i
a
ł 

R
oz
dz
iał 

§
 
/ 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 236 651,66 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 651,66 17 651,66 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 236 651,66 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 651,66 17 651,66 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 651,66 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 651,66 17 651,66 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

70
00
5  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 183 651,66 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 651,66 17 651,66 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

70
00
7  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 607 405,18 8 607 405,18 8 264 355,18 5 990 220,12 2 274 135,06 0,00 343 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 456,00 -4 456,00 -4 456,00 -4 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 456,00 4 456,00 4 456,00 4 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po zmianach 8 607 405,18 8 607 405,18 8 264 355,18 5 990 220,12 2 274 135,06 0,00 343 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 153 935,64 153 935,64 153 785,64 90 383,64 63 402,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 896,00 896,00 896,00 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75
01
1  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 154 831,64 154 831,64 154 681,64 91 279,64 63 402,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 020 562,82 7 020 562,82 6 980 562,82 5 519 274,12 1 461 288,70 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 456,00 -4 456,00 -4 456,00 -4 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75
02
3  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 7 016 106,82 7 016 106,82 6 976 106,82 5 514 818,12 1 461 288,70 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 310 502,36 310 502,36 310 202,36 280 562,36 29 640,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 560,00 3 560,00 3 560,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75
08
5  

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 314 062,36 314 062,36 313 762,36 284 122,36 29 640,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 269 381,42 21 200 403,70 18 612 448,48 14 223 095,25 4 389 353,23 1 868 500,00 719 455,22 0,00 0,00 0,00 2 068 977,72 2 068 977,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 250,00 -36 250,00 -36 250,00 0,00 -36 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 735,00 42 735,00 42 735,00 0,00 42 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 23 275 866,42 21 206 888,70 18 618 933,48 14 223 095,25 4 395 838,23 1 868 500,00 719 455,22 0,00 0,00 0,00 2 068 977,72 2 068 977,72 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 520 641,66 12 451 663,94 11 929 622,58 10 527 939,82 1 401 682,76 0,00 522 041,36 0,00 0,00 0,00 2 068 977,72 2 068 977,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 832,00 36 832,00 36 832,00 0,00 36 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80
10
1  Szkoły podstawowe 

po zmianach 14 557 473,66 12 488 495,94 11 966 454,58 10 527 939,82 1 438 514,76 0,00 522 041,36 0,00 0,00 0,00 2 068 977,72 2 068 977,72 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 959 791,78 959 791,78 919 638,68 665 962,85 253 675,83 0,00 40 153,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80
10
3  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 959 849,78 959 849,78 919 696,68 665 962,85 253 733,83 0,00 40 153,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 689 614,13 689 614,13 687 499,13 361 372,00 326 127,13 0,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 750,00 -18 750,00 -18 750,00 0,00 -18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80
14
8  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 670 864,13 670 864,13 668 749,13 361 372,00 307 377,13 0,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 749 797,09 1 749 797,09 1 659 192,19 1 551 537,50 107 654,69 0,00 90 604,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80
15
0  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 732 297,09 1 732 297,09 1 641 692,19 1 551 537,50 90 154,69 0,00 90 604,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4338



przed zmianą 281 492,13 281 492,13 275 997,27 7 490,00 268 507,27 0,00 5 494,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 845,00 5 845,00 5 845,00 0,00 5 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80
19
5  Pozostała działalność 

po zmianach 287 337,13 287 337,13 281 842,27 7 490,00 274 352,27 0,00 5 494,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 351 383,52 3 351 383,52 2 230 938,60 1 190 740,38 1 040 198,22 0,00 1 120 444,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 448,00 -120 448,00 -13 770,00 -11 130,00 -2 640,00 0,00 -106 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 693,00 58 693,00 39 742,00 34 657,20 5 084,80 0,00 18 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 3 289 628,52 3 289 628,52 2 256 910,60 1 214 267,58 1 042 643,02 0,00 1 032 717,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 676,00 23 676,00 23 676,00 0,00 23 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 547,00 2 547,00 2 547,00 0,00 2 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85
21
3  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

po zmianach 26 223,00 26 223,00 26 223,00 0,00 26 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 281 462,00 281 462,00 500,00 0,00 500,00 0,00 280 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 678,00 -18 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85
21
4  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 262 784,00 262 784,00 500,00 0,00 500,00 0,00 262 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 228 540,00 228 540,00 8 540,00 3 111,42 5 428,58 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 640,00 -90 640,00 -2 640,00 0,00 -2 640,00 0,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85
21
5  Dodatki mieszkaniowe 

po zmianach 137 900,00 137 900,00 5 900,00 3 111,42 2 788,58 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 266 526,00 266 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 951,00 18 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85
21
6  Zasiłki stałe 

po zmianach 285 477,00 285 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 240 881,00 1 240 881,00 1 205 005,00 978 006,00 226 999,00 0,00 35 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 195,00 37 195,00 37 195,00 34 657,20 2 537,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85
21
9  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 278 076,00 1 278 076,00 1 242 200,00 1 012 663,20 229 536,80 0,00 35 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 204 058,00 204 058,00 204 058,00 204 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 130,00 -11 130,00 -11 130,00 -11 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85
22
8  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 192 928,00 192 928,00 192 928,00 192 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 129 026,00 4 129 026,00 666 667,00 602 802,00 63 865,00 0,00 3 462 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -442,80 -442,80 -442,80 0,00 -442,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 442,80 442,80 442,80 0,00 442,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 4 129 026,00 4 129 026,00 666 667,00 602 802,00 63 865,00 0,00 3 462 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 452,00 452,00 452,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -442,80 -442,80 -442,80 0,00 -442,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85
50
1  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 9,20 9,20 9,20 0,00 9,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 845 901,00 3 845 901,00 591 392,00 566 721,00 24 671,00 0,00 3 254 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 442,80 442,80 442,80 0,00 442,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85
50
2  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 846 343,80 3 846 343,80 591 834,80 566 721,00 25 113,80 0,00 3 254 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 73 905 294,71 50 368 132,54 39 763 032,67 22 575 420,91 17 187 611,76 2 727 615,00 5 877 484,87 0,00 0,00 2 000 000,00 23 537 162,17 23 537 162,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -169 596,80 -169 596,80 -62 918,80 -15 586,00 -47 332,80 0,00 -106 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 326,80 114 326,80 95 375,80 39 113,20 56 262,60 0,00 18 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 73 850 024,71 50 312 862,54 39 795 489,67 22 598 948,11 17 196 541,56 2 727 615,00 5 789 757,87 0,00 0,00 2 000 000,00 23 537 162,17 23 537 162,17 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4338



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 189/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dochody otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 537 711,92 -101 770,00 435 941,92 

    537 711,92 -101 770,00 435 941,92 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

537 711,92 -101 770,00 435 941,92 

Razem: 5 387 690,61 -101 770,00 5 285 920,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4338



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 189/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 537 711,92 -101 770,00 435 941,92 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 224 540,00 -90 640,00 133 900,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 3 428,58 -2 640,00 788,58 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 218 000,00 -88 000,00 130 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 171 305,00 -11 130,00 160 175,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 171 305,00 -11 130,00 160 175,00 

Razem: 5 387 690,61 -101 770,00 5 285 920,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4338



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 189/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Plan finansowy rachunku środków pomocy dla Ukrainy na 2024 r. 

Lp. Klasyfikacja budżetowa  
 Dział  Rozdział § TREŚĆ 

Kwota w złotych 

1 2 3 4 5 6 
I.    DOCHODY 50 014,60    

 758   RÓŻNE ROZLICZENIA 49 009,00    
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 49 009,00    

 852   POMOC SPOŁECZNA 1 005,60    
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 005,60    

II.    WYDATKI 50 014,60    
    Wydatki bieżące 50 014,60    
 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 49 009,00    
  80195  Pozostała działalność 49 009,00    
   B1PZB Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - usługi 49 009,00    
 852   POMOC SPOŁECZNA 1 005,60    
  85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 005,60    
   B3SOF Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - świadczenia 300,00    
   B1PZB Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - wydatki bieżące -      
   B1WIP Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - wynagrodzenia 705,60    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4338


	ZARZĄDZENIE NR 189/2024 WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dochody otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
	Załącznik 4 - Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
	Załącznik 5 - Plan finansowy rachunku środków pomocy dla Ukrainy na 2024 r.

		2025-04-16T11:36:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




